شرح چندہ
سالہ ۲۳
شعبان ہی ۱۳
سہ ماہی ۰۴
خطبہ نمبر ۰۵
بیرون پاکستان
سالانہ ۰۲۵
ربوہ

إِنَّا لَفَضَّلْنَا بِمَدَدِ اللّٰهِ يُرِيدُ مَنْ تَشَاءُ
عَنْكَ أَنْ تَبْعَكَ سَائِمًا مَّقَامًا مَّحْمُودًا

خطبہ نمبر ۳۶
روزنامہ

۱۳ ربیع الثانی ۱۳۸۲ھ

جلد ۱۶ ۱۳۱۶
۱۳ ربیع الثانی ۱۳۸۲ھ
۱۳ ستمبر ۱۹۶۲ء
نمبر ۲۱۱

نخلہ ۱۲ ستمبر بوقت دس بجے صبح
کل شام حضور ایڈا اللہ تعالیٰ کو بے عینی اور گھبراہٹ تھی۔
رات نیند ٹھیک طرح آگئی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے
الحمد للہ۔

اجاب جماعت خاص توجہ اور
التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ
مولے کریم اپنے فضل سے حضور کو
صحت کاملہ وعاجلہ عطا فرمائے۔
امین اللہم آمین